
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cataluña 02/12/2023 17:10 - Pàgina 1

CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 1)
SABADELL, 2 - 3/12/2023

Prova 13 Fem., 400m Lliure Infantil/Júnior Femenina
02/12/2023 - 16:30 Resultats
Millor Marca Catalana 17 anys 4:12.40 , PAULA JUSTE SANCHEZ Castellon 05/12/2020
Millor Marca Catalana 16 anys 4:10.72 , PAULA JUSTE SANCHEZ BUDAPEST (HUN) 23/08/2019
Millor Marca Catalana 15 anys 4:16.04 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
Millor Marca Catalana 14 anys 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
Millor Marca Catalana 13 anys 4:22.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007

Classificació ANY Temps

Infantil Femenina

1. CODONY COSTA, Blanca 10 C.N. Olot 4:45.54
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.58 36.27 250m: 2:57.26 35.86 350m: 4:10.38 36.47

100m: 1:08.31 36.18 200m: 2:21.40 36.82 300m: 3:33.91 36.65 400m: 4:45.54 35.16

2. RHALMANE HMIDI, Yasmin 10 C.N. Badalona 4:47.11
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.43 36.71 250m: 2:59.96 36.58 350m: 4:12.20 36.11

100m: 1:09.72 36.44 200m: 2:23.38 36.95 300m: 3:36.09 36.13 400m: 4:47.11 34.91

3. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 4:47.53
50m: 33.25 33.25 150m: 1:45.41 36.49 250m: 2:59.29 36.92 350m: 4:12.05 36.39

100m: 1:08.92 35.67 200m: 2:22.37 36.96 300m: 3:35.66 36.37 400m: 4:47.53 35.48

4. CASAMITJANA GUIXA, Andrea 10 C.N. Caldes 4:47.91
50m: 33.20 33.20 150m: 1:44.65 35.85 250m: 2:57.92 36.88 350m: 4:12.07 36.95

100m: 1:08.80 35.60 200m: 2:21.04 36.39 300m: 3:35.12 37.20 400m: 4:47.91 35.84

5. MAYOLAS VAQUERO, Carla 09 C.N. Banyoles 4:48.01
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.82 36.56 250m: 2:58.63 36.98 350m: 4:12.44 36.72

100m: 1:08.26 35.94 200m: 2:21.65 36.83 300m: 3:35.72 37.09 400m: 4:48.01 35.57

6. CRUZ GARUZ, Laia 09 C.N. Granollers 4:49.22
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.21 36.84 250m: 2:57.90 37.15 350m: 4:13.26 37.43

100m: 1:06.37 35.33 200m: 2:20.75 37.54 300m: 3:35.83 37.93 400m: 4:49.22 35.96

7. AOKI ASCANIO, Nora 10 C.N. Sabadell 4:51.48
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.59 37.63 250m: 3:01.68 36.79 350m: 4:15.58 36.77

100m: 1:09.96 36.78 200m: 2:24.89 37.30 300m: 3:38.81 37.13 400m: 4:51.48 35.90

8. CORTÉS BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 4:52.05
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.32 36.99 250m: 3:01.01 37.21 350m: 4:15.54 37.18

100m: 1:09.33 36.02 200m: 2:23.80 37.48 300m: 3:38.36 37.35 400m: 4:52.05 36.51

9. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Reus Ploms 4:52.11
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.03 36.38 250m: 2:59.38 37.09 350m: 4:14.97 37.45

100m: 1:08.65 36.26 200m: 2:22.29 37.26 300m: 3:37.52 38.14 400m: 4:52.11 37.14

10. DIAZ PEREZ, Irina 09 C.N. Granollers 4:52.46
50m: 33.20 33.20 150m: 1:46.24 36.75 250m: 3:00.46 36.99 350m: 4:15.90 37.64

100m: 1:09.49 36.29 200m: 2:23.47 37.23 300m: 3:38.26 37.80 400m: 4:52.46 36.56

11. VAZQUEZ SAEZ, Natalia 10 C.N. Sabadell 4:52.55
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.85 37.54 250m: 3:02.38 37.47 350m: 4:17.40 37.32

100m: 1:10.31 36.90 200m: 2:24.91 37.06 300m: 3:40.08 37.70 400m: 4:52.55 35.15

12. BENNETT, Nela Emily 09 C.N. VIC-Etb 4:53.54
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.50 37.27 250m: 3:01.75 37.37 350m: 4:17.97 37.87

100m: 1:09.23 36.56 200m: 2:24.38 37.88 300m: 3:40.10 38.35 400m: 4:53.54 35.57

13. RODRIGUEZ NUNCIRA, Paula 09 C.N. Banyoles 4:53.95
50m: 32.56 32.56 150m: 1:46.22 37.09 250m: 3:02.17 37.86 350m: 4:17.86 37.58

100m: 1:09.13 36.57 200m: 2:24.31 38.09 300m: 3:40.28 38.11 400m: 4:53.95 36.09

14. PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 4:54.49
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.56 37.10 250m: 3:03.68 37.54 350m: 4:18.16 36.56

100m: 1:10.46 37.19 200m: 2:26.14 38.58 300m: 3:41.60 37.92 400m: 4:54.49 36.33

15. GARCIA MORENO, Claudia 10 C.N. Granollers 4:55.55
50m: 33.84 33.84 150m: 1:47.91 36.84 250m: 3:03.61 37.56 350m: 4:19.18 37.83

100m: 1:11.07 37.23 200m: 2:26.05 38.14 300m: 3:41.35 37.74 400m: 4:55.55 36.37
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16. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 4:55.92
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.36 37.47 250m: 3:04.03 38.29 350m: 4:20.77 38.02

100m: 1:09.89 36.83 200m: 2:25.74 38.38 300m: 3:42.75 38.72 400m: 4:55.92 35.15

17. PEREZ CASANOVA, Joana 09 C.N. Amposta 4:57.65
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.24 37.22 250m: 3:01.91 38.05 350m: 4:19.58 39.05

100m: 1:09.02 36.28 200m: 2:23.86 37.62 300m: 3:40.53 38.62 400m: 4:57.65 38.07

18. ARTIGAS VILANOVA, Gina 10 C.N. Banyoles 4:58.36
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.51 37.75 250m: 3:04.73 37.77 350m: 4:21.40 37.98

100m: 1:10.76 37.24 200m: 2:26.96 38.45 300m: 3:43.42 38.69 400m: 4:58.36 36.96

19. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 4:59.19
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.51 38.11 250m: 3:05.77 38.61 350m: 4:23.32 38.25

100m: 1:10.40 37.29 200m: 2:27.16 38.65 300m: 3:45.07 39.30 400m: 4:59.19 35.87

20. HERRERO MORENO, Daniela 09 C.N. Sant Andreu 4:59.83
50m: 32.53 32.53 150m: 1:48.54 38.27 250m: 3:05.62 38.62 350m: 4:23.01 38.46

100m: 1:10.27 37.74 200m: 2:27.00 38.46 300m: 3:44.55 38.93 400m: 4:59.83 36.82

21. MIRALLES BONADA, Ona 09 C.N. Sabadell 4:59.97
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.52 37.98 250m: 3:05.49 38.25 350m: 4:22.76 38.13

100m: 1:10.54 37.59 200m: 2:27.24 38.72 300m: 3:44.63 39.14 400m: 4:59.97 37.21

22. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 5:00.55
50m: 32.40 32.40 150m: 1:47.50 38.47 250m: 3:04.71 38.81 350m: 4:22.88 39.21

100m: 1:09.03 36.63 200m: 2:25.90 38.40 300m: 3:43.67 38.96 400m: 5:00.55 37.67

23. GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L'Hospitalet 5:01.92
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.54 38.08 250m: 3:06.42 39.15 350m: 4:25.38 39.54

100m: 1:10.46 36.99 200m: 2:27.27 38.73 300m: 3:45.84 39.42 400m: 5:01.92 36.54

24. PELLITERO LOZANO, Iris 10 C.N. Badalona 5:02.16
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.62 38.02 250m: 3:06.35 39.01 350m: 4:24.41 38.51

100m: 1:10.60 37.01 200m: 2:27.34 38.72 300m: 3:45.90 39.55 400m: 5:02.16 37.75

25. CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 5:03.56
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.71 38.60 250m: 3:07.12 39.57 350m: 4:26.19 39.63

100m: 1:09.11 36.96 200m: 2:27.55 39.84 300m: 3:46.56 39.44 400m: 5:03.56 37.37

26. GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 5:04.97
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.00 38.63 250m: 3:09.39 38.93 350m: 4:27.64 38.67

100m: 1:12.37 38.47 200m: 2:30.46 39.46 300m: 3:48.97 39.58 400m: 5:04.97 37.33

27. ORTEGA ISERN, Ona 10 C.N. Reus Ploms 5:06.15
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.07 38.46 250m: 3:08.73 39.26 350m: 4:28.11 39.33

100m: 1:11.61 37.39 200m: 2:29.47 39.40 300m: 3:48.78 40.05 400m: 5:06.15 38.04

28. COTS NOGUÉ, Laia 09 C.N. Caldes 5:07.52
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.63 37.86 250m: 3:07.11 39.79 350m: 4:28.14 40.57

100m: 1:09.77 36.78 200m: 2:27.32 39.69 300m: 3:47.57 40.46 400m: 5:07.52 39.38

29. GARCIA-CONDE LLOBET, Alèxia 09 C.N. Mataró 5:08.23
50m: 34.02 34.02 150m: 1:49.25 38.39 250m: 3:08.36 39.91 350m: 4:28.65 40.22

100m: 1:10.86 36.84 200m: 2:28.45 39.20 300m: 3:48.43 40.07 400m: 5:08.23 39.58

30. VIM I RAMIO, Èlia 10 C.N. Banyoles 5:08.96
50m: 34.60 34.60 150m: 1:52.10 38.95 250m: 3:11.00 39.36 350m: 4:30.44 39.67

100m: 1:13.15 38.55 200m: 2:31.64 39.54 300m: 3:50.77 39.77 400m: 5:08.96 38.52

31. VIDAL PONT, Georgina 10 C.N. Mataró 5:09.05
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.18 39.34 250m: 3:12.11 38.95 350m: 4:31.91 39.21

100m: 1:13.84 38.51 200m: 2:33.16 39.98 300m: 3:52.70 40.59 400m: 5:09.05 37.14

32. JORDI DE LA CRUZ, Ana 10 C.N. Sant Feliu 5:10.33
50m: 35.27 35.27 150m: 1:54.07 39.50 250m: 3:13.90 39.64 350m: 4:33.44 39.61

100m: 1:14.57 39.30 200m: 2:34.26 40.19 300m: 3:53.83 39.93 400m: 5:10.33 36.89

33. TIHOMIROVA TRIFONOVA, Ioana 10 Torelló C.A.N. 5:10.63
50m: 35.70 35.70 150m: 1:54.50 39.23 250m: 3:14.30 39.34 350m: 4:32.67 38.47

100m: 1:15.27 39.57 200m: 2:34.96 40.46 300m: 3:54.20 39.90 400m: 5:10.63 37.96
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34. FERNANDEZ GRILLO, Sara 10 C.N. Barcelona 5:11.46
50m: 35.53 35.53 150m: 1:53.49 39.21 250m: 3:13.55 40.31 350m: 4:32.98 39.67

100m: 1:14.28 38.75 200m: 2:33.24 39.75 300m: 3:53.31 39.76 400m: 5:11.46 38.48

35. LLORENTE GONZÁLEZ, Carla 10 C.N. Castellet 5:11.52
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.81 38.87 250m: 3:10.32 39.72 350m: 4:32.20 40.86

100m: 1:10.94 37.84 200m: 2:30.60 40.79 300m: 3:51.34 41.02 400m: 5:11.52 39.32

36. CEREZUELA MARTINEZ, Laia 09 C.E.N. Balaguer 5:12.25
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.73 39.35 250m: 3:12.90 40.92 350m: 4:33.25 39.69

100m: 1:12.38 38.14 200m: 2:31.98 40.25 300m: 3:53.56 40.66 400m: 5:12.25 39.00

37. MORENO GONZALEZ, Julia 09 C.N. Badalona 5:12.69
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.91 39.19 250m: 3:11.57 40.25 350m: 4:33.53 39.96

100m: 1:11.72 37.82 200m: 2:31.32 40.41 300m: 3:53.57 42.00 400m: 5:12.69 39.16

38. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navàs 5:13.32
50m: 36.14 36.14 150m: 1:55.07 39.29 250m: 3:14.43 39.64 350m: 4:34.51 39.74

100m: 1:15.78 39.64 200m: 2:34.79 39.72 300m: 3:54.77 40.34 400m: 5:13.32 38.81

39. POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 5:13.46
50m: 34.33 34.33 150m: 1:52.09 39.37 250m: 3:12.98 40.35 350m: 4:33.93 40.12

100m: 1:12.72 38.39 200m: 2:32.63 40.54 300m: 3:53.81 40.83 400m: 5:13.46 39.53

40. GONZALEZ SERRANO, Ainara 10 C.N. Atl Barceloneta 5:14.57
50m: 35.40 35.40 150m: 1:53.43 38.73 250m: 3:13.70 39.70 350m: 4:35.72 41.01

100m: 1:14.70 39.30 200m: 2:34.00 40.57 300m: 3:54.71 41.01 400m: 5:14.57 38.85

41. BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses 5:15.31
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.61 39.16 250m: 3:12.45 41.50 350m: 4:35.67 41.80

100m: 1:10.45 37.03 200m: 2:30.95 41.34 300m: 3:53.87 41.42 400m: 5:15.31 39.64

42. YUFERA ALAEZ, Arie 10 C.N. Calella 5:15.93
50m: 36.59 36.59 150m: 1:57.33 40.20 250m: 3:18.98 40.31 350m: 4:37.75 38.88

100m: 1:17.13 40.54 200m: 2:38.67 41.34 300m: 3:58.87 39.89 400m: 5:15.93 38.18

43. ESCODA CURCÓ, Txell 10 C.N. Lleida 5:16.56
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.78 38.63 250m: 3:11.04 40.60 350m: 4:34.66 41.51

100m: 1:11.15 37.58 200m: 2:30.44 40.66 300m: 3:53.15 42.11 400m: 5:16.56 41.90

44. RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu 5:16.94
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.72 39.96 250m: 3:16.94 40.52 350m: 4:37.89 40.15

100m: 1:15.76 40.08 200m: 2:36.42 40.70 300m: 3:57.74 40.80 400m: 5:16.94 39.05

45. FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. Sant Boi 5:17.91
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.61 39.86 250m: 3:14.70 41.18 350m: 4:37.55 41.42

100m: 1:12.75 38.70 200m: 2:33.52 40.91 300m: 3:56.13 41.43 400m: 5:17.91 40.36

46. BUJOSA REY, Olimpia 10 C.N. Reus Ploms 5:19.39
50m: 36.84 36.84 150m: 1:54.27 39.31 250m: 3:15.07 40.33 350m: 4:37.32 41.44

100m: 1:14.96 38.12 200m: 2:34.74 40.47 300m: 3:55.88 40.81 400m: 5:19.39 42.07

47. FERRANDO CAÑADAS, Julia 10 C.N. Terrassa 5:25.17
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.76 40.54 250m: 3:17.30 40.24 350m: 4:42.48 43.84

100m: 1:15.22 39.62 200m: 2:37.06 41.30 300m: 3:58.64 41.34 400m: 5:25.17 42.69

DNS ARIAS ARANDA, Aina 09 C.N. Terrassa

Júnior Femenina

1. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 4:44.19
50m: 33.33 33.33 150m: 1:44.90 35.66 250m: 2:56.80 35.73 350m: 4:08.85 35.78

100m: 1:09.24 35.91 200m: 2:21.07 36.17 300m: 3:33.07 36.27 400m: 4:44.19 35.34

2. BUSQUETS DOMÈNECH, Mar 07 C.N. Olot 4:44.31
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.93 36.23 250m: 2:56.49 36.18 350m: 4:09.21 36.32

100m: 1:07.70 35.39 200m: 2:20.31 36.38 300m: 3:32.89 36.40 400m: 4:44.31 35.10

3. YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte06 C.N. L'Hospitalet 4:46.55
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.43 35.76 250m: 2:56.33 36.37 350m: 4:10.33 36.91

100m: 1:07.67 35.37 200m: 2:19.96 36.53 300m: 3:33.42 37.09 400m: 4:46.55 36.22
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4. BARBERA CABELLO, Martina 07 GEiEG 4:46.99
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.99 35.38 250m: 2:55.48 36.26 350m: 4:09.83 37.29

100m: 1:07.61 35.30 200m: 2:19.22 36.23 300m: 3:32.54 37.06 400m: 4:46.99 37.16

5. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 4:49.07
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.09 35.75 250m: 2:57.65 35.95 350m: 4:12.07 37.09

100m: 1:09.34 36.10 200m: 2:21.70 36.61 300m: 3:34.98 37.33 400m: 4:49.07 37.00

6. PRUNES ARNAU, Jana 07 C.N. Mataró 4:50.21
50m: 33.65 33.65 150m: 1:46.53 36.48 250m: 3:00.47 36.87 350m: 4:14.08 36.35

100m: 1:10.05 36.40 200m: 2:23.60 37.07 300m: 3:37.73 37.26 400m: 4:50.21 36.13

7. TOMAS MARTIN, Amy Lee 07 C.N. Terrassa 4:52.74
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.11 36.67 250m: 3:01.46 37.57 350m: 4:16.63 37.08

100m: 1:09.44 36.51 200m: 2:23.89 37.78 300m: 3:39.55 38.09 400m: 4:52.74 36.11

8. BLANCO ARDANUY, Aura 07 C.N. L'Hospitalet 4:53.37
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.95 36.46 250m: 2:59.82 37.50 350m: 4:16.14 37.91

100m: 1:08.49 36.43 200m: 2:22.32 37.37 300m: 3:38.23 38.41 400m: 4:53.37 37.23

9. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica06 C.N. Barcelona 4:53.60
50m: 33.78 33.78 150m: 1:45.73 36.52 250m: 3:00.21 37.49 350m: 4:16.23 38.05

100m: 1:09.21 35.43 200m: 2:22.72 36.99 300m: 3:38.18 37.97 400m: 4:53.60 37.37

10. HERRERA CASTILLON, Alba 07 C.N. Premià 4:54.75
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.38 36.69 250m: 3:01.47 37.69 350m: 4:17.76 38.10

100m: 1:09.69 36.54 200m: 2:23.78 37.40 300m: 3:39.66 38.19 400m: 4:54.75 36.99

11. EGEA ORELLANA, Júlia 08 C.N. Sant Sadurní 4:55.05
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.07 36.23 250m: 3:00.26 37.57 350m: 4:17.05 38.17

100m: 1:08.84 35.95 200m: 2:22.69 37.62 300m: 3:38.88 38.62 400m: 4:55.05 38.00

12. JIMÉNEZ MORILLO, Julia 08 C.N. Sant Feliu 4:55.15
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.64 37.65 250m: 3:02.89 38.17 350m: 4:18.36 37.89

100m: 1:08.99 35.75 200m: 2:24.72 38.08 300m: 3:40.47 37.58 400m: 4:55.15 36.79

13. MARTINEZ CAPARROS, Claudia 07 C.N. Sant Feliu 4:57.62
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.32 37.15 250m: 3:03.31 38.03 350m: 4:20.10 38.30

100m: 1:10.17 36.63 200m: 2:25.28 37.96 300m: 3:41.80 38.49 400m: 4:57.62 37.52

14. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 4:58.31
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.16 37.55 250m: 3:02.78 38.65 350m: 4:20.40 39.00

100m: 1:08.61 36.20 200m: 2:24.13 37.97 300m: 3:41.40 38.62 400m: 4:58.31 37.91

15. CARNERO GARCIA, Elsa 08 C.E. Mediterrani 4:58.39
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.58 38.28 250m: 3:05.52 38.29 350m: 4:21.80 37.98

100m: 1:10.30 36.83 200m: 2:27.23 38.65 300m: 3:43.82 38.30 400m: 4:58.39 36.59

16. BUSQUETS RUIZ, Martina 08 GEiEG 5:00.99
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.65 38.33 250m: 3:05.77 37.79 350m: 4:23.66 38.65

100m: 1:10.32 37.15 200m: 2:27.98 39.33 300m: 3:45.01 39.24 400m: 5:00.99 37.33

17. BAUTISTA BAS, Paula 08 Torelló C.A.N. 5:01.85
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.32 37.88 250m: 3:05.37 38.42 350m: 4:23.48 38.28

100m: 1:10.44 37.04 200m: 2:26.95 38.63 300m: 3:45.20 39.83 400m: 5:01.85 38.37

18. GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 5:02.90
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.77 37.64 250m: 3:05.11 38.73 350m: 4:24.02 39.38

100m: 1:10.13 36.87 200m: 2:26.38 38.61 300m: 3:44.64 39.53 400m: 5:02.90 38.88

19. YAÑEZ RODRIGO, Joana 08 C.N. Mataró 5:03.79
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.61 38.30 250m: 3:06.73 38.98 350m: 4:25.85 39.56

100m: 1:10.31 37.03 200m: 2:27.75 39.14 300m: 3:46.29 39.56 400m: 5:03.79 37.94

20. TODOROVA DIMITROVA, Martina 08 C.E.N. Balaguer 5:04.42
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.50 38.60 250m: 3:08.22 39.08 350m: 4:26.59 39.09

100m: 1:11.90 37.52 200m: 2:29.14 38.64 300m: 3:47.50 39.28 400m: 5:04.42 37.83

21. VINYETA ROCA, Bruna 08 C.N. VIC-Etb 5:04.78
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.43 38.26 250m: 3:06.47 38.96 350m: 4:25.72 39.27

100m: 1:10.17 36.85 200m: 2:27.51 39.08 300m: 3:46.45 39.98 400m: 5:04.78 39.06
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CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 1)
SABADELL, 2 - 3/12/2023

Prova 13, Fem., 400m Lliure, Júnior Femenina

Classificació ANY Temps

DNS WERLIK MIRAVET, Zoé 06 C.N. Badalona


